
EEI PŘEKRAČ UJEME HRANlcE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVRoPSKÁ UNlE /  UNlA EURoPEJSKA
EVRoPsKÝ FoND PRo REGloNÁLNí  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3

SMLOUVA O DILO

č . 151 112021
uzavřená podle ustanovenis 2586 a následují cí ch zákona č ' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvnÍ mistranami

Název veřeiné  zakázky na stavební  práce:

,,Úprava prostranství  okolo pomní ků  v Hořicí ch"
1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní firma:
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
c200271560
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma:
Sí dlo /  mí sto podnikání
Zastoupený /  jednají cí :

lČ :
DlČ :
Bankovní  spojení :

Zahradnictví  Květ s. r.o.
503 14 Strač ov 3
Františ ek Homoláč
27473627
c227473627
Č sog a's., č .ú .:  195586506/0300

(objednatel a zhotoviteI  jsou dále označ ováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' č i ,,straný' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako
,,zhotovitef' a,,objed n atel"l

uzaví ra1í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

1/8



!!EI ii; ; ffiifui: riilrE
rvnopsxÁ UNlE /  UNlA EURoPEJSKA
evnopsxÝ FoND PRo nectoruÁlrvÍ  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3

2. Předmět smlouvy

1. Smlouva je souč ástí  projektu s názvem,,Zpří stupnění kamenných památek a pamětní ch mí st města
Hořice a Gminy Stzegom", registrač ní č í slo projektu'. CZ.11.2.4510.0l0.0/16-008/0002750

2. Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr v kvalitě
odpoví dajÍ cí  platným normám Č strt, Ettt , vyhláŠ kám o obecných technických poŽadavcí ch na
výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejÍ cí ch s plnění m zakázky a provede

stavební  práce s názvem:,,Uprava prostranství  okolo pomní ků  v Hořicí ch" tvoří ci
předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy,,předmět dí la" č i ''dí lo")
tvoří  stavebnÍ  práce a dodávky dle výzvy a výkazu výměr, a cenové  nabÍ dky zhotovitele, které  jsou
pří lohou té to smlouvy.

3. objednatel ruěí  za správnost a Úplnost dokumentace předané  pro ú č ely realizace dí la.

4. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup pracÍ  musÍ  odpoví dat v tomto rámci
zájmů m objednatele.

5. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veŠ keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonČ ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho

ú spěŠ né mu uŽí vání  a uvedenÍ  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a
touto smlouvou.

6. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaŠ uje, Že
oznámil objednateli chyby' vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vČ etně smlouvy o dí lo,

které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací v souvislosti s prováděnÍ m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch
podmÍ nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniŠ ti, dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky vč etně stavební
připravenosti a prohlaŠ uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahď1ení  realizace dí la
vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

7. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mÍ t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro
provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání
objednatele.

B. VeŠ keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výŠ e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

9' Mí stem plnění  dí la je parcela Ó.220611 v k.Ú. Hořice v PodkrkonoŠ í  na vrchu Gothard před hřbitovem
a parcela č ,.6312 v k'ú . Chvalina j iŽně od města Hořice na vyvýš enině zvané  Mohejlí k.

10. V pří padě nerealizace něktených prací z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

1. TermÍ n zahájení  prací :  ří jen, listopad 2021 dle dohody s objednatelem

2. Termí n dokonč ení  a předání  dÍ la zhotovitelem: nejdé le do 15'12.2021, doba realizace max. 40 dní

3. Zhotovitel je oprávněn přeruŠ it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš Š í  moci. Za
vyš Š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní katastrofy, odmí tnutí  povolení vládou nebo dalŠ í mi ú řady v takové m rozsahu, Žezabraňqí
nebo zpoŽd'ují  splnění  smluvní ch závazkŮ'
V přÍ padě vyš š Í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkŮ podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí vzniklé  situaci. SmluvnÍ  strana, u které  nastal pří pad vyŠ Š í  moci, musí o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve

2t8



Erí I PŘEKRAČ UJEME HRANlcE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVRoPSKÁ UNlE /  UN| A EURoPEJSKA
EVRoPs(Ý FoND PRo REGloNÁLNÍ  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

4

5

Pří loha č . 3
stejné  lhů tě uvědomí  pí Semně druhou Stranu i o tom, Že dotyč ná situace pominula

Zhotovitel se zavazuje, Že Úpravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč enÍ dí la.

objednatel není  povinen zhotovitele o dodŽení  výŠ e uvedených termí nů  upomí nat. NedodrŽení m
dí lČ í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vŠ emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo
Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedenÍ dí la dle té to smlouvy, podklady peČ livě prostudoval a prohlaš uje' Že k ní  nemá
ž ádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku
koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la'

odměna za dllo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veŠ keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m prací ' dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

434 641,67,-Kě,
(slovy: ětyři sta třicet ětyři t isí c š est set ětyřicet jedna korun č eských š edesát sedm

ha!é řů )

Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazqe prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenami dle cení ku URS 2021.

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokonč ení  a převzetí  prací  bude vystavena koneč ná Í aktura, její Ž
nedí lnou souč ástí  je soupis skuteč ně provedených prací . Rozsah koneč né ho plnění  bude
odsouhlasen zjiš t'ovací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteč ně provedených prací . Tento
den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Zástupce objednatele na stavbě je povinen

ýto zjiš t'ovacÍ  protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit svým podpisem nejpozději do 5 pracovní ch dnů
jejich správnost a oprávněnost. Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádné m
dokonč ení  celé ho dÍ la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu provedených
prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených nedoŠ lo k rozporu' Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i ví cepráce' které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně
zabezpeč eny dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které
provedl zhotovitel mimo smluvní  objem nebo o své  Újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu pracÍ
nesmějí  zaiazovat' Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové
práce za nutné  nebo Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu
soupisu těchto prací  přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dÍ lo.

2

J

3/8



GEEI iisiffiri* i: ri* :E
rvnopsxÁ UNlE /  UNlA EURoPEJsKA
evnopsxÝ FoND PRo nectot'tÁlruí  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3

3. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do'14 t idnů  po jeho obdrŽení  platební doklad bezzaplacenÍ vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí  znovu ode dne doruč enÍ  (pří p. odevzdání ) opravené ho
nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

4. Faktura musí  dále obsahovat č í slo ú č tu zhotovitele a prohláŠ ení zhotovitele, Že:
_ č í slo ú č tu zhotovitele uvedené  na faktuře je zveřejněno správcem daně podle $ 96 zákona o

DPH;
- DPH je v reŽimu přenesení daňové  povinnosti na přÍ jemce podle $ 92ezákona o DPH.

5. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z Úč tu objednatele na ÚČ et

zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení  výstavby, její m zpomalení  č i o doč asné m zastavení  dí lč í ch prací .
o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro

takový pří pad posouvají adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

7. Staveniš tě

1. objednatel se zavazuje předat staveniŠ tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu ří jna 2021 po
podpisu a zveřejnění té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání  staveniš tě v plné m
rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zenÍ  postupu prací , za sledování  a dodž ování  předpisů  o
bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku na staveniŠ ti, za poŽární
bezpeč nost azadodrŽování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpovÍ dá za provádění
prací  ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termí nech. objednatel se zavazuje jmenovat
koordinátora bezpeč nosti práce na staveniš ti.

2. Za vŠ echny š kody' které  vzniknou v dů sledku prováděnÍ stavby objednateli pří padně třetÍ m osobám,
odpoví dá zhotovitel dí la, ktený je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo Š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho denÍ ku, má
pří stup na vš echna pracoviŠ tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro

stavbu.

4. Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávací  dokumentací
nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  býtz naří zení  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na
náklad zhotovitele.

5' Zhotovitelje povinen udž ovat na převzaté m staveniŠ ti, pracoviŠ tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neěistoty vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniŠ tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání a
převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předáni dí la

Zhotovitelje povinen pÍ semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno
odevzdánÍ  bez vad a nedodělků '

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejÍ mací ho ří zení  tyto doklady:
- Pí semné  prohláŠ ení zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se

1

k

4t8



GEfil iffiqirjui: rirrE
rvnopsxÁ UNlE /  UNlA EURoPEJSKA
EVRoPsKÝ FoND PRo nrctottÁtHÍ  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vŠ emi pří sluŠ nými právní mi předpisy, normamia standardy
- Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

o prů běhu přejí mací ho ří zení poří dÍ objednatelzápis, ve které mse mimo j iné  uvede isoupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení dí la, podepsání  koneč né ho předávacÍ ho protokolu
a předání a převzetí  dÍ la vč etně podepsání zápisu o odstranění vŠ ech pří padných vad
a nedodělků  a předánÍ  vŠ ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1- Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dÍ lo po celou
záruč ,ní  dobu. Tato záruč ní  doba zač Í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la ze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem'

2. V pří padě' kdy po předání  a převzetí zjistí objednatel vady dí la' je oprávněn vady reklamovat
pÍ semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí Š e, popří padě uvede jak se projevují .

3. objednatel má vů č i zhotoviteli následujÍ cí  práva z odpovědnosti za vady:

a) v pří padě, ž elze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, Že
reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znaÓných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el' je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy. odstoupení  musÍ  být pí semné , musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí
být doruč eno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku v návaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku.

10. Sankce' smluvní  pokuty

1' Zhotovitel sezavazuje uhradit objednateli smluvnÍ  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve výŠ i 0'2 o/o z ceny dí la a to za kaŽdý započ aý den prodlení '

2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termÍ nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o z ceny dí la za kaŽdý započ aý ýden
prodlení ' Maximálně vŠ ak do 10%  celkové  ceny dí la. UplatněnÍ m č i zaplacení m té to pokuty není
dotč en nárok objednatele na uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i
dí lč í  poruŠ ení  dalš í ch povinností zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s Úhradou faktury _ daňové ho dokladů ,nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výŠ i 0'05 %  zdluŽné  č ástky zakaŽdý den
prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 200'- Kč  za kaŽdou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m.

5. V pří padě' Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniŠ tě nebo pokud
zhotovitel staveniŠ tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0'05 %  ze sjednané  ceny dila za kaŽdý započ atý den
prodlení .

3.

s/8



Erí lPŘEKRAČ UjEME HRANlcE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVRoPSKÁ UNlE /  UNtA EURoPEJSKA
EVRoPSKÝ FoND PRo REGloNÁLNÍ  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3

6. objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, přÍ padně vzniklou náhradu Š kody, na které  mu v dů sledku
poruŠ ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv ú hrady, která pří sluŠ í
zhotoviteli dle pří sluŠ ných ustanovení  smlouvy'

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

11. Postup a organizace prací

1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou.

a) za objednatele:  tel.:  

b) zhotovitele: áč  tel.:  -.-'--.--'-60
2. VýŠ e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vŠ em ú konů m nezbytným krealizaci vlastní  stavby

(prací ) s výjimkou provádění změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebí rání  provedených pracÍ

nebo č ástí dila, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedenÍ m stavební ho denÍ ku, podpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavebnÍ ho dení ku urč it své  dalŠ í  spolupracovní ky
k zajiŠ tění výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocÍ . Vedení  stavební ho dení ku je povinností  zhotovitele

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele' Zhotovitel je odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m
rozsahu, jakoby dí lo zhotovoval sám.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou přÍ tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vŠ em Úkonů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dÍ la. Tento zástupce bude řeŠ it
pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovnÍ ků  zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen umoŽnit výkon technické ho dozoru, autorské ho dozoru a koordinátora
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci na staveniš ti.

6. V pří padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruŠ Í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny,
nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv

uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu

smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluŠ né  faktury.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit dů stojné  pracovní  podmÍ nky po celou dobru realizace dÍ la, dodž ování
podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, a to pro vš echny osoby, které  se budou podí let na
realizaci dí la.

12. odstoupení  od smlouvy

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruŠ ení  uvedené  smlouvy o

dí lo v pří padě poruš enÍ  uvedené  smlouvy jednou ze stran' Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo
jiných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných

obchodní ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláŠ en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

6/8



lfifiliffiHi; ; ili: rrilrE
rvnopsxÁ UNlE /  UNlA EURoPEJSKA
EvnopsxÝ FoND PRo nrotoHÁlrlí  RozVoJ
EUROPE]SKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1. Pojiš těnÍ  stavby, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si
zabezpeč í  stavební  pojiŠ tění  proti vš em nebezpeč í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš těnÍ m stavby prové st na vlastní  náklapy

3. Smluvní strany si vzájemně odpoví dají za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákonÍ ku.

14. ostatní  ujednánÍ

Zhotovitel se zavazuje, Že:

a. předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč Í  a do doby
předání dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  Š kody na zhotovované m dÍ le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sru a EN normám v souladu s

platnými bezpeěnostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech a o změně někteých
dalš í ch zákonů

2. Zhotovitelsfuzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení dí la;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornýmiznalostmi které  jsou k provedení dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předánÍ  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad' Stavební

dení k bude veden podle zákona - stavební  zákon, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen

''StZ") 
a dále v souladu s ujednánÍ mi o stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veŠ keré  změny ýkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláŠ ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel si je vědom , Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č . 32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finaniní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

6' Zhotovitelje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

1 5. Záv ěreč né  usta noven i

1. Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují za změnu smlouvy, ale slouŽÍ jako podklad pro pří padné
vypracován í  jej í ch dodatků .

2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i Úč innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po

dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neú č inných ustanovení .

3' Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění  v registru smluv. Smluvní  strany se dohodly, Že v souladu
se zákonem é ' 340/2015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu v Registru smluv uveřejní
objednatel.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

7/8



[ !| filiffiHifili: riii:E
evnopsxÁ UNlE /  UNlA EURoPEJSKA
rvnopsxÝ FoND PRo nEotottÁlHí  RozVoJ
EUROPEJSKI  FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pří loha č . 3

a. Pří loha č . 1 - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Pří loha é ,.2 _Výzva objednatele

5. Tato smlouva je vyhotovena ve Č ýřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí  po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

I  v Hořicí ch dne t 5 -'t_ t-f,' V Strač ově dne 15'1l.tf.l

za objednatele za zhotov

Františ ek Homo!áě
JednateI  spo!eč nosti

8/8



vÝzVA K PoDÁNí  Hegí oKY

Zadavatel:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 19 Hořice
| Č : 00271560

Hořice 21'09.2021

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na stavební
práce

,,Úprava prostranství  okolo pomní ků  v Hořicí ch"

V souladu se směrnicí  č .VS/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu a Metodickým pokynem pro oblast zadávání  zakázek pro programové
období  2014-2020 Vás tí mto vyzývám k podání  nabí dky

1. Předmětem veřejné  zakázky na stavební  a zahradní  práce na vrch Gothard a
Mohejlí k' je vybudování  kamenné  cestič ky skladby 15 cm š těrk frakce 0-32, 4
cm š těrk pod dlaŽbu 4 - 8, kamenná dlaŽba. Pokácení  vybraných stromů ,
provedení zdravotní ho a výchovné ho řezu stromů , odstranění  pařezů , náletů ,
likvidace dřevní  hmoty, zaloŽenÍ  trávní ku, vrýsadba stromů , odstranění
pů vodnich lavič ek, dodávka a montáŽ nových laviěek, nové  informač ní  tabule.
Vykopaná vhodná zemina bude pouŽita na dosypání  upravované ho povrchu.
Zhotovitelem budou provedeny veš keré  práce nutné  k řádné mu dokonč ení ,
předání  dí la - ekologická likvidace vš ech pří padných odpadů , poplatku za
skládku, ú klid, geodetické  zaměření , dokumentace skuteč né ho stavu. Vš e dle
PD lng. Hladí kové  zfirmy Zahrady pro radost zří jna2a2o. Ve výkazu výměr
oceňte kaŽdou poloŽku. Zadavatel sivyhrazuje právo nerealizovat
zakázku v plné m rozsahu a pří padně i zruš it výběrové  ří zenÍ  před
podpisem smlouvy o dilo.

2. Prohláš ení  zadavatele k zásadám zadávání  veřejných zakázek:
- zadavatel pii zadávání  postupuje podle zákona a dodrŽuje zásady
transparentnosti a přiměřenosti,
_ ve váahu k dodavatelů m dodrŽuje zásadu rovné ho zacházeni a zákazu
diskriminace,
_ neomezuje ú č ast v zadávacim ří zení těm dodavatelů m, kteří  mají  sí dIo
v ělenské m státě Evropské  unie, Evropské ho hospodářské ho prostoru

nebo Š výcarské  konfederaci (dále jen ,,č lenský stát"), nebo jiné m státě,

kteý má s Č eskou republikou nebo s Evropskou unií  uzavřenu
mezinárodní  smlouvu zaruč ují cí  pří stup dodavatelů m z těchto států  k
zadáv ané  veřej né  zakázce,
- pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky moŽné  dodž uje při

své m postupu zásady sociálně odpovědné ho zadávání , environmentálně
odpovědné ho zadávánÍ  a inovací  ve smyslu zákona. Svů j postup, jak při

vytváření  zadávací ch podmí nek, hodnocení  nabí dek a uýběru
dodavatele, je připraven řádně odů vodnit.



3. Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky,,Úprava prostranstvi okoto
pomní ků  v Hořicí ch" je cca 523.000 Kě bez DPH'

4. Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad u2,508 19 Hořice nejpozději do g.00 hod
6.10.2021.

5. obálka bude označ ena názvem zakázky: ,,Úprava prostranství  okolo
pomní ků .v Hořicí ch", s adresou uchazeč e vč etně lČ  a nápisem
NEOTEVIRAT.

6. Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je splnění
podmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

Výš e nabí dkové  ceny í 00%

7. Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce.

8 Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů

a) Profesní  kvaliÍ ikač ní  předpoklady
- 

'rýpis 
z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán,

č i výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starš í  90
dní  v prosté  kopii
- doklad o oprávnění  k podnikání  v rozsahu odpoví dají cí m
předmětu veřejné  zakázky v prosté  kopii
b) Technické  kvalifikač ni předpoklady: doloŽÍ  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenč ní ch zakázek nad 100 t is. Kč  - zahradnické  práce
realizované  v poslední ch třech letech s kontaktem na objednatele a
finanč ní m nákladem.

9. Kontaktní  osoba zadavatele:  
tel:
e-mail :

to. Předpokládaný termÍ n realizace: ří jen, listopad, prosinec2021, nejdé le do
15.12.2021.

tt. MÍ sto realizace akce je:  lokalita Vrch Gothard v Hořicí ch v okolí  sochy Jana
Žizxy z Trocnova; lokalita ,,Mohejlí k" - Pomní k boŽí ch bojovní ků  v Hořicí ch -
Chvalině.

tz. Platební  podmí nky: nebude poskytnuta záloha. Koneěná faktura po dokonč ení
a předáni prací  bez vad a nedodělků , splatnost faktur 25 dní .
Na tyto práce se vztahuje přenesená daňová povinnost.

13. Smluvni sankce za nesplnění  termí nu dokonč eni dí le je 0,2o/o z ceny dí la po
urč ené  smluvní  lhů tě'

u. Zadavatel nepřipouš tí  variantni řeš ení .

15. Před ocenění m je moŽná osobní  prohlí dka na mí stě plnění , prostor je veřejně
pří stupný.

to. Pří padné  dotazy uchazeč ů  je moŽné  zasí lat pouze pí semně _ elektronickou
poš tou na adresu:



- nejpozději vš ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ty pro
podání  nabí dek. Veš keré  doplňují cí  informace, odpovědi na dotazy a pří padné
ú pravy zadávaci dokumentace budou zaslány vš em osloveným uchazeč ů m.

17. B] iŽš í  podmí nky provádění  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo. Podání m nabí dky souhlasí  uchazeč  s předloŽeným návrhem smlouvy o
dí lo.

18. Souč ástí  nabí dky musí  být:  PřiloŽený návrh smlouvy o dÍ lo doplněný pouze o
identifikač ní  ú daje uchazeč e, nabí dkovou cenu bez DPH a vč etně DPH,
podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný poloŽkový rozpoč et
(veš keré  poloŽky, Žádná nesmí  být oceněna nulou) a doklady o splnění
kvalifikač n í ch předpoklad ů .

tg. lnformace o výsledku výběrové ho ří zení  budou uchazeč ů m rozesIány na
e-mailové  adresy uvedené  v nabÍ dce.

20. Nedí lnou souč ástí  výzvy jsou tyto pří lohy:
Pří loha ě.I  -Yýkaz k ocenění
Pří loha č ,.2_Krycí  list
Pfiloha č . 3 _ Návrh smlouvy

S pozdravem Aleš  Svoboda, starosta

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele





Sunrarizace

Akce:

Datu rn

F í loha č . L - Vl kaz k ocenění
Úprava prostranství  okolo pomní k v Ho icí ch
5.1_4.2021.

Ceny uvedené  v rozpoč tu zohrnují  veš keré  naklady pot ebné  k dokonč eni dí lg d| e technické  zpr vy a grafickych prí loh a to

vč etně naktad rež ijní ch, dopravy, náklad na z í zenÍ  stoveniš tě,.. Pokud nějoko poloŽka chybÍ , ma se za to, ž e je rozpuš těno

v ostatní ch polož k ch

'

98 651,30 Kč

525 9t6,4z Kč

Kč  cELKEM

13 352,96 Kč

4 943,42 KČ

408 968,74 Kč

17 !z] -,3o Kč

97 274,75 Kč

DPH2lo/o

2 317 ,46 Kč

857,95 Kč

70 978,05 Kč

81530,00 Kč

434 64L,67 Kč

Kč  bez DPH

11 035,50 Kč

4 085,47 Kč

337 990,70 Kč

CELKEM oBĚ LoKALITY

CELKEM

Polož ka

Rostiinn 'materiál

ostatní  materiál

Zahradnické  práce

98 651,30 Kč

4z7 z65,12Kč

t7 121"3a Kč

74 153,45 Kč353 111,67 Kč

81 530,00 Kč
1_

LOKALITA.

CELKEM

Zahradnické  práce

NAG

LOKALITA MOHEJ K

č í slo

1

2

3

Stránka 1



Akce:

Objekt

Datum

RozPoč ET - MATERIAL
Uprava prostranství  okolo pomní ku v Ho icí ch

Lokalita Mohejlí k
s . 10.202 1

RozooČ et maieriál Mcn

Cena celkem

L0 510,00

525,50

11 035,50

Cena/kspoč et ksVlí poč etVelikost

Ok 16-18cm,

bal, nasazeni

2r,t

Taxon

Listnaté  5tromY
-l-riia olatyphyiios

Mezisouč et

Ztratne

cELKEM RosTLlNNÝ MATERlÁL

č í slo

1

Cena celkem

39,15

1 350,00

432,O0

320,00

210,00

I z,+ Ó

510,cc

90,00

140.40

1 12, CC

7C0,00

1 A!.

152,00

16.00

4 085,47

Cena/MjMnož stvíV'poč etMi

kg
I

m3

kg

ke

ks

ks

om

ks

bnt

i(g

,"n3

I

Po

osTATNí  MATERlÁL
zALož ENÍ TRÁVNí KU
Fierbicii o ed vvsadbou - Glyfosát (rrap .:  Rcunduo). 0.0005I /m2

Travní  serneno, luč ní  směs bez o í měsi ietele. 2Oqlm2

Voda zá ivková. zálivka trávní ku, 40l/m.2

VÝSADBA sTRoMU
Zahrad_ickv subsirát pod siromy, 0,1

stro

Tarl to'/ é  h!lo
'vo

d evinám - Sllva ks

Kuly c evěne. kotvení  ijstnáč Ů, 3 ks/ks, soustruŽené  kŮiy s í azetou,

k Ll. m
jC u| ené  - dé l 60 cnr 3ks nac

Úvazek1,8má1stro l11' na oru ezu olochÝ

Rákosová lo1_:ož  vyš kv 1,8nr, obal kmene listnatvc!t sti'omu

Pietivc f,czinkovane, vhodné  k inclvicuální  ochr aně i evin, vri Š ka L,8m,

Nátěr oti ok

tso_Ka co si:cinovrich r'í s (vrsiva 8 cm - iemná). 1 k5 / 0,08ln3

cja záiivkcvá - záiivka stromŮ 100 o 2x

CELKEM OSTA MATERI L

č í slo

2

3

4

5

6

a

9

11

i2
13

74

Stránka 1



Akce:

Objekt

Datu rn

RozPoč ET - ZAHRADNlcKÉ  PRÁcE
Uprava prostranstvi okolo pcmní k v Ho icÍ cir

Lokalita Mohejlí k
5.10.2021

Rozpoč et zahr'adnické  práce tt{ che

Cena celkem

4 400,00

210CC.00

o/  Ó̂ n nn

2 C00,00

i2 45C,OC

9 0c0,00

) q c^ n 
^ í \

2 190,00

9 400,00

12 9C0,CC

Cena/MiMnož stvíV poč etMj

ks

SUme

m2

k_s

1,..

^ )

KS

k_s

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Popis

oDSTRANENi STÁ'REHo MoBlLlAŘE
odstranění  stávajÍ cí ch laviČ ek komplet, Vč .odvozu a lirvidace a dalš í ch

č ]nncstí , které  isou nutné  k odstranění .
TERENNI  UPRAVY

Rczhrnutí  v kopku z ioŽe budouci cesty, vyplnění  dcI í kŮ a nerovností  v

o< oI í , jernná modelace stávají cí ch p Í kopŮ na vrichodní  a severnÍ  streně,

vč .posekání  p í kopil, odstraněnÍ  k ovinn1ich náletij a lehká modelace.

KAMENNE DLAZBY
Zhoto'vení  kamerrné  cesty komplet vč .zhotovení  loŽe vč .kompletní ho
materiá| u - ezaná anglická dlaž ba z pí skovce t l'5cm, kladení  kamenŮ na

sucho na udusané  š těrkové  joŽe. komolet
MOBILIAR

Piesunutí  srávají cí  lavič ky cd kalichu severněji k cestě, komplet
Dodávka kamenné  lavič ky z pí skovce, tvo ená karnennri mi stojnami se

sedaci kamennou zí dkou, viz.TZ

Montáž  kamenné  lavič ky z piskovce, vč .upevněnÍ  k zemi

Dodávka odpadkové ho koš e, dle TZ

Montáž  odpadkové ho koš e, die TZ, vč .upevnění  do betonové ho paky,

komp1et vč .materiáiu
Dodávka infotabule, d]e TZ

Montáž  iní otabule, dle TZ, vč 'upevnění  do betonové ho loŽe, komplet

vč .materiálu
ASANACE
Směrcvé  kácení srrcmŮ s roz ezání m a odvětvení m D kmene nad 700 do

8C0 n-m

Směrové  kácení stromŮ s roz ezání m a odvětvení m D kmene nad 900 do

1000 mm
S_něrové  kácení  stromŮ s roz ezání m a odvětvení m D kmene nad 1200 dc

1300 mm

č . polož kv

R

R

R

R

I

R

R

R

R

112151117

11 2151119

3_3,2L51.722

Stránka 1



Cena celkem

5 1C0,00

7 30C,00

8 000,0c

8 6CC,CC

2 240,00

5 300,c0

] ěU,UU

23 00c,0c

1 348,C0

2 359,00

o1Ó nn

5,i0,CC

1 08c,c0

540,cc

1 080,cc
I  JOU,UU

Cena/MiMnož stvíV poč etMi

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

í s

ks

ks

surna

m2

m2

m2

n2
rr2

rnz

m3

m3

Popis

odstraněni Da ezu D nao 500 do 600 mm V r ovjné  a svahu 1:5 s cdkljzení rn

nlm áco maza
Cdstranění  pa ezu D nad 700 do 800 rnm v rovin ě a svahu 1:5 s ocjkiizení m

do2Cma m

odstranění  pa ezu D nad 800 0c 900 mm V rov ině a svahu 1:5 s cdklizení rn

do2Cma anrm

odstr'anění  parezŮ D nad 1000 do 1100 mm V rov ině a svahu 1:5 s

odkii:ení m do 20 m a IM m

odstranění  pa ezu D nad 1300 do 14cC mm v rovině a svahu 1:5 s

klirení m do 20 nr a za

odstranění  pa ezu D nac 1400 do i500 mm v rovin ě a svahu 1:5 s

odklizení m do 20 nn za n rrn a

stromu zdravotní  o ploš e kcruny nad 120 do i50 m2 lezeckou

nikou
ez stromu zdravotní  o ploš e koruny nad 150 do 180 m2 lezeckou

tech ni kou
z Stromu zdravotní v kombinaci s obvodovou redukci, o ploš e koruny nad

180 2:-O m2 lezeckou technikou

lez stromu ua strom u do 4m

cdstranění  v1imiadkŮ stromu mechanicky na bázi vliš ky do 2 m prr)měru

< mene do 0,2 m

iikvidace d evní  hmoty

'ALož ENí Ť RÁVŇÍ KUPokcsenÍ trávní ku ]uč ní ho plochy do ] .00c m2 s odvozem co 20 km v rovině

hu do 1:5a

odstranění  sta iny do 500 m2 s najož ení m a odvozem do 2c krn v rovině

svahu do 1:5

Chemické  odplevelení  c ec zaloŽenim kultury n ad 2C m2 postrtkem na

š irokovrcviněasv u Co 1:5

obdš lání  pŮdy kultivátcrování m v rovině a svahu do 1:5

obdělání  pr]dv hrabánim v rovině a svahu io 1:5, opakovánÍ  2x

obdělání  pudv válení m v rovině a svahu do 1.5

Založ ení  luč ní ho trávní ku vrisevem plochy

do 1:5

do 1000 m2 v rovině a Ve svahu

Zalití  rostlin vodou plocha pres 2A m2

č . polož ky

1122C1115

11,220),1.17

112201118

i.1220tr20

11220rr23

L3.220L1,24

1.84852237

1848s2238

R

184852321

1848 13 15 1

r.11151131

! L iL>  L4lL

184802 1 11

183403114
t o?rn?1(?
LOJ'WJ LJJ

-!č  5t+ vJ 1o ]

78t4rLt2r

18s8C43 12

Rczpoč et Zahraonicke ptáce Mohe

Sti'ánka 2



Cena celkem

900,00

s80,00

1,83

1) 11

198,0C

100,00

0,16

50,00

B0,cc

2 000,cc

337 990,70

Cena/ ruiMnož stvíV poč etMI

ks

ks

t

t

ks

rrr 2

ks

ks

10Cks

m2

rn3

m3

ks

suma

Suma

Popis

VÝSADBA sTRoMU
H oubení jamky pro v1isadbu s v1iměnou 50 %  pŮoy zeminy tr 1 až  4 objem

do 1 m3 v rovině a svahu do ] .:5

Vi'sad]a ci eviny s baiem D oo C,6 rr io.jamky se zalití m v rovině a svahu

Co 1:5

Hnojerí  pudY umě| \ irrr hnojivem k jednotlivrim rostljnám v rovině a svahu

do 1:5 - HNO.iIVO

l-tnojerí  pudy uměl1im hnojivem k jecinotliv1im rostlinám v rovině a svahu

do 1:5 - HYDROGEL

Ukotvení  kmene d evin t emi kŮly D do 0,1 m dé lky do 3 m

Zhotovení  obaIu z rákosové  nebo kokosové  rchoŽe v ror,ině a svahu do 1:5

Z.rotovení  závlahové  mí sy d evin D do 0,5 m v rovjně nebo na svahu do ] .:5

Cchrana d evin p ed ckusem mechanicky pletivem v rovjně a svahu cio 1:5

cchrana drevin p es 70 cm p ed ckusem chemickym postrikem v rovině a

svahu do 1:5

N{ ulč ování  rostlin kurou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

Zal] rí  lostljn Vodou p es 20m2, 10Cl/ ks, opakcvání  2X

Dovoz vody pro zálivku rostijn na vzdálenost do 1C00 m

Povri,sadbcvli ez stromŮ

a rostlin a materiálŮ

Doprava osob

CELKEM PRÁCE

č . polož kv

183 10122 1

184i02115

185802114

185802114

1aA11E12):OA L LJ LJJ

184501141

r842154] ,),

184813121

184813136

i84917421
1858043 12

18585 112 1

R

R

R

RozpoČ et za| rradnické  prace N4ohe

Stránka 3



Akce:

Objekt:

Datum:

07 POCET - ZAHRADNlcKÉ  PRÁCE
Úprava prostranství  okolo pomní ku v Ho icí ch

Lokalita Na Gothardě
5.L0.2027

GotharC

Cena celkem

35 000,00

2 190,C0

23 040,00

q l)iJ,V

4 150,00

8 000,cc

1 000,c0

2 0c0,cc

8L 530,00

cena/MjMnož stvíVypoč etMI

KS

ks

ks

ks

ks

ks

surna

suma

su ! 'n a

Popis

MOBILIAR
o Dodávka infota dle TZ

Mcntáž  l nfota bule, dle TZ, vč 'upevnění do cetonové hc | cž e, kcmplet
R

vč .materiáli.r

P TEBN EN

Řez stromu zdrevotní  o ploš e koruny nad 90 do 120 m2 lezeckou technikou

stromu zdravotní  o ploš e koruny nad 120 dc 150 m2 lezeckou

technikou v naci s obvodovou
stromu zdravotní  o ploš e koruny nad 150 do 1'80 m2 lezeckou

technjkou v kombinaci s cbvodovou redukcí

ez stromu zdravotni o ploš e koruny nad 15c do 180 m2 lezeckou

technlkcu v kom s redukč ní m í lZacnirn

Likvidace d evní  hmotY

Doprava rostiin a materjálu

Doprava osob

CELKEM P

č . polož kv

1848s2236

R

R

a

R

R

R

Stránka i


